PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA
DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA
STATISTIK DAN PERSANDIAN

JI. Tjilik Riwut Km.5,5 No. 98, Jekan Raya, Palangka Raya, Kalimantan Tengah 73112

Laman kominfo.palangkaraya.go.id, Pos-el kominfo@palangkaraya.go.id

DAFTAR PENGISIAN SATU DATA/OPEN DATA TAHUN 2024

No.

Nama Data Sheet

Data Sheet
Publikasi

Link

Penerima
APBD
Raya

Jumlah

Bantuan
Palangka
(Kepala  Keluarga)
dan Anggaran
Bantuan Sosial bagi
Korban bencana
menurut Kecamatan
di Kota Palangka
Raya Tahun 2023

21-06-2024

https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-penerima-
bantuan-apbd-palangka-raya-kepala-keluarga-dan-
anggaran-bantuan-sosial-bag-2023

Penerima
Sembako
Palangka
(Kepala
dan
Bantuan

Jumlah
Paket
APBD
Raya
Keluarga)
Anggaran
Sosial bagi PPKS
Disabilitas, Anak,
dan Lansia menurut
Kecamatan di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

21-06-2024

https://data.qo.id/dataset/dataset/jumlah-penerima-
paket-sembako-apbd-palangka-raya-kepala-
keluarga-dan-anggaran-bantuan-sosi-2023

Jumlah Penerima
Bantuan Insentif
Daerah (DID) APBD
Palangka Raya
(Kepala  Keluarga)
dan Anggaran
Bantuan Sosial
Pangan menurut
Kecamatan di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

21-06-2024

https://data.qo.id/dataset/dataset/jumlah-penerima-
bantuan-insentif-daerah-did-apbd-palangka-raya-
kepala-keluarga-dan-anggara-2023

Jumlah Penerima
Bantuan Alat Bantu
APBD Palangka
Raya (Kepala
Keluarga) menurut
Kecamatan di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

21-06-2024

https://data.qo.id/dataset/dataset/jumlah-penerima-
bantuan-alat-bantu-apbd-palangka-raya-kepala-
keluarga-menurut-kecamatan-di-2023
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5. Anggaran Belanja | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/anggaran-belanja-
Pemerintah Kota pemerintah-kota-palangka-raya-berdasarkan-kinerja-
Palangka Raya tahun-anggaran-ribu-rup-2023
Berdasarkan Kinerja
Tahun Anggaran
(ribu rupiah) Tahun
2023

6. Realisasi 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/realisasi-
Pendapatan pendapatan-pemerintah-kota-palangka-raya-
Pemerintah Kota menurut-jenis-pendapatan-ribu-rupiah-ta-2023
Palangka Raya
Menurut Jenis
Pendapatan (ribu
rupiah) Tahun 2023

7. Lingkungan Hidup | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/lingkungan-hidup-
Tahun 2023 tahun-2023

8. Produksi Daging | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/produksi-daging-
Menurut Jenis menurut-jenis-ternak-dan-kecamatan-di-kota-
Ternak dan palangka-raya-kg-tahun-2023
Kecamatan di Kota
Palangka Raya (Kg)

Tahun 2023

9. Jumlah Populasi | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-populasi-
Ternak Menurut ternak-menurut-jenis-ternak-dan-kecamatan-di-kota-
Jenis Ternak dan palangka-raya-tahun-2023
Kecamatan di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

10. Jumlah Ternak yang | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-ternak-
Dipotong (Tercatat yang-dipotong-tercatat-dan-di-luar-rumah-
dan di Luar Rumah pemotongan-hewan-rph-menurut-kecama-2023
Pemotongan
Hewan/RPH)

Menurut Kecamatan
di Kota Palangka
Raya Tahun 2023

11. Populasi Unggas | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/populasi-unggas-
dan Kelinci Menurut dan-kelinci-menurut-kecamatan-di-kota-palangka-
Kecamatan di Kota raya-tahun-2023
Palangka Raya
Tahun 2023

12. Produksi Daging | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/produksi-daging-
Unggas menurut unggas-menurut-kecamatan-di-kota-palangka-raya-
Kecamatan di Kota tahun-2023
Palangka Raya
Tahun 2023

13. Produksi Telor di |21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/produksi-telor-di-

Kota Palangka Raya
Menurut Kecamatan
dan Jenis Unggas
(Kg) Tahun 2023

kota-palangka-raya-menurut-kecamatan-dan-jenis-
unggas-kg-tahun-2023

“Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik Badan Siber dan Sandi Negara”
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14. Banyaknya 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/banyaknya-
Kelurahan yang Ada kelurahan-yang-ada-fasilitas-pemerintahan-di-kota-
Fasilitas palangka-raya-tahun-2023
Pemerintahan di
Kota Palangka Raya
Tahun 2023

15. Banyaknya Pejabat |21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/banyaknya-
Fasilitas pejabat-fasilitas-pemerintahan-kelurahan-di-kota-
Pemerintahan palangka-raya-tahun-2023
Kelurahan di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

16. Nama Kecamatan |21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/nama-kecamatan-
dan Kelurahan, dan-kelurahan-jumlah-rukun-warga-rw-dan-rukun-
Jumlah Rukun tetangga-rt-di-kota-palangka-2023
Warga (RW) dan
Rukun Tetangga
(RT) di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

17. Jumlah Pegawai | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-pegawai-
Negeri Sipil Daerah negeri-sipil-daerah-menurut-dinas-instansi-
Menurut pemerintah-dan-jenis-kelamin-di-2023
Dinas/Instansi
Pemerintah dan
Jenis  Kelamin di
Kota Palangka Raya
Tahun 2023

18. Jumlah Anggota | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-anggota-
Dewan Perwakilan dewan-perwakilan-rakyat-daerah-menurut-jenis-
Rakyat Daerah kelamin-dan-tingkat-pendidikan-2023
Menurut Jenis
Kelamin dan Tingkat
Pendidikan di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

19. Jumlah Anggota | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-anggota-
Dewan Perwakilan dewan-perwakilan-rakyat-daerah-menurut-partai-
Rakyat Daerah politik-dan-jenis-kelamin-di-20231
Menurut Partai
Politik dan Jenis
Kelamin di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

20. Nama Sungai | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/nama-sungai-
Menurut Rata-rata menurut-rata-rata-kedalaman-dan-lebar-panjang-
Kedalaman dan dan-anak-sungai-di-kota-palangka-2023

Lebar, Panjang dan
Anak Sungai di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

“Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik Badan Siber dan Sandi Negara”
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21. Jumlah Perusahaan | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-
Menurut Kecamatan perusahaan-menurut-kecamatan-dan-bentuk-badan-
dan Bentuk Badan hukum-di-kota-palangka-raya-tahun-2023
Hukum di  Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

22. Jumlah 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-perahu-
Perahu/Kapal kapal-menurut-kecamatan-dan-jenis-kapal-di-kota-
Menurut Kecamatan palangka-raya-tahun-2023
dan Jenis Kapal di
Kota Palangka Raya
Tahun 2023

23. Produksi Buah- | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/produksi-buah-
Buahan Kota buahan-kota-palangka-raya-menurut-jenisnya-ton-
Palangka Raya dan-kecamatan-tahun-2023
Menurut  Jenisnya
(Ton) dan
Kecamatan Tahun
2023

24. Produksi Buah- | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/produksi-buah-
Buahan menurut buahan-menurut-jenis-tanaman-di-kota-palangka-
Jenis Tanaman di raya-ton-2023-tahun-2023
Kota Palangka Raya
(Ton), 2023 Tahun
2023

25. Produksi Sayur- | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/produksi-sayur-
Sayuran Kota sayuran-kota-palangka-raya-menurut-kecamatan-
Palangka Raya dan-jenis-tanamannya-ton-tahun-2023
Menurut Kecamatan
dan Jenis
Tanamannya (TON)

Tahun 2023

26. Luas Areal Tanaman | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/luas-areal-
Perkebunan tanaman-perkebunan-menurut-kecamatan-dan-jenis-
Menurut Kecamatan tanaman-di-kota-palangka-raya-ha-2023
dan Jenis Tanaman
di Kota Palangka
Raya (Ha) Tahun
2023

27. Produksi Tanaman |21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/produksi-tanaman-
Perkebunan Rakyat perkebunan-rakyat-kota-palangka-raya-menurut-
Kota Palangka Raya kecamatan-dan-jenis-tanaman-2023
Menurut Kecamatan
dan Jenis Tanaman
(Ton) Tahun 2023

28. Produksi Tanaman | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/produksi-tanaman-
Sayuran Menurut sayuran-menurut-jenis-tanaman-di-kota-palangka-

Jenis Tanaman di

raya-tahun-2023

“Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik Badan Siber dan Sandi Negara”
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Kota Palangka Raya

Tahun 2023

29. Jumlah Koperasi | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-koperasi-
Menurut Kecamatan menurut-kecamatan-dan-jenis-koperasi-di-palangka-
dan Jenis Koperasi raya-tahun-2023
di Palangka Raya
Tahun 2023

30. Jumlah Usaha Mikro | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-usaha-
Kecil dan Menengah mikro-kecil-dan-menengah-menurut-kecamatan-dan-
Menurut Kecamatan jenis-usaha-di-kota-palangka-r-2023
dan Jenis Usaha di
Kota Palangka Raya
Tahun 2023

31. Keadaan Modal | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/keadaan-modal-
Koperasi dan KUD koperasi-dan-kud-menurut-kecamatan-di-kota-
Menurut Kecamatan palangka-raya-000-rupiah-tahun-2023
di Kota Palangka
Raya (000 Rupiah)
Tahun 2023

32. Jumlah Anggota | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-anggota-
Koperasi dan KUD koperasi-dan-kud-anggota-penuh-di-kota-palangka-
(Anggota Penuh) di raya-tahun-2023
Kota Palangka Raya
Tahun 2023

33. Banyaknya Gurudan | 21-06-2024 https://data.qo.id/dataset/dataset/banyaknya-quru-
Murid Sekolah Dasar dan-murid-sekolah-dasar-di-kota-palangka-raya-
di Kota Palangka menurut-kecamatan-tahun-2023
Raya Menurut
Kecamatan Tahun
2023

34. Banyaknya Sekolah | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/banyaknya-
Dasar di Kota sekolah-dasar-di-kota-palangka-raya-menurut-
Palangka Raya kecamatan-tahun-2023
Menurut Kecamatan
Tahun 2023

35. Banyaknya Gurudan | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/banyaknya-guru-
Murid Sekolah dan-murid-sekolah-menengah-pertama-di-kota-
Menengah Pertama palangka-raya-menurut-kecamatan-2023
di Kota Palangka
Raya Menurut
Kecamatan Tahun
2023

36. Banyaknya Sekolah | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/banyaknya-
Menengah Pertama sekolah-menengah-pertama-di-kota-palangka-raya-
di Kota Palangka menurut-kecamatan-tahun-2023
Raya Menurut
Kecamatan Tahun
2023

37. Luas Kawasan | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/luas-kawasan-
Hutan menurut hutan-menurut-kecamatan-di-kota-palangka-raya-ha-

Kecamatan di Kota
Palangka Raya (Ha)
Tahun 2023

tahun-2023

“Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik Badan Siber dan Sandi Negara”
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38. Luas Kawasan | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/luas-kawasan-
Hutan dan hutan-dan-penggunaan-lainnya-di-kota-palangka-
Penggunaan raya-tahun-2023
Lainnya di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

39. Jumlah Kasus | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-kasus-hiv-
HIV/AIDS, IMS, aids-ims-dbd-diare-tb-dan-malaria-menurut-

DBD, Diare, TB, dan kecamatan-di-kota-palangka-raya-2023
Malaria Menurut

Kecamatan di Kota

Palangka Raya

Tahun 2023

40. Jumlah Fasilitas | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-fasilitas-
Kesehatan Menurut kesehatan-menurut-kecamatan-di-kota-palangka-
Kecamatan di Kota raya-tahun-2023
Palangka Raya
Tahun 2023

41. Rata-rata Bulanan | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/rata-rata-bulanan-
Indeks Standar indeks-standar-pencemaran-udara-ispu-di-kota-
Pencemaran Udara palangka-raya-tahun-2023
(ISPU) di  Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

42. Jumlah Kasus | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-kasus-
Kematian lbu, Bayi, kematian-ibu-bayi-dan-balita-menurut-kecamatan-di-
dan Balita Menurut kota-palangka-raya-tahun-2023
Kecamatan di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

43. Jumlah Bayi Lahir, |21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-bayi-lahir-
Bayi Berat Badan bayi-berat-badan-lahir-rendah-bblr-bblir-dirujuk-dan-
Lahir Rendah bergizi-buruk-menuru-2023
(BBLR), BBLR
Dirujuk, dan Bergizi
Buruk menurut
Kecamatan di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

44. Jumlah Kasus 10 |21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-kasus-10-
Penyakit Terbanyak penyakit-terbanyak-di-kota-palangka-raya-tahun-
di Kota Palangka 2023
Raya Tahun 2023

45, Jumlah Murid | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-murid-
Sekolah Dasar sekolah-dasar-swasta-menurut-kelas-jenis-kelamin-
Swasta Menurut dan-kecamatan-di-kota-palang-2023
Kelas, Jenis Kelamin
dan Kecamatan di
Kota Palangka Raya
Tahun 2023

46. Jumlah Rumah | 21-06-2024 https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-rumah-

Tangga Perikanan
Budidaya Menurut

tangga-perikanan-budidaya-menurut-kecamatan-
dan-subsektor-di-kota-palangka-ra-2023

“Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik Badan Siber dan Sandi Negara”
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Kecamatan dan
Subsektor di Kota
Palangka Raya
Tahun 2023

47.

Jumlah Rumah
Tangga Perikanan
Tangkap  Menurut
Kecamatan dan
Subsektor di Kota
Palangka Raya

Tahun 2023

21-06-2024

https://data.go.id/instantion/kota-

palangkaraya?sort=metadata modified+desc&g=&p

age=3

48.

Produksi Perikanan
Tangkap  Menurut
Kecamatan dan
Subsektor di Kota
Palangka Raya
(Ton) Tahun 2023

21-06-2024

https://data.go.id/dataset/dataset/produksi-

perikanan-tangkap-menurut-kecamatan-dan-

subsektor-di-kota-palangka-raya-ton-tahun-2023

49.

Jumlah Sekolah,
Murid, Guru Pada
Taman Kanak-
Kanak (TK) Kota
Palangka Raya
Menurut Kecamatan
Tahun 2023

21-06-2024

https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-sekolah-

murid-quru-pada-taman-kanak-kanak-tk-kota-

palangka-raya-menurut-kecamatan-t-2023

50.

Jumlah Murid
Sekolah Menengah
Pertama Swasta
Menurut Kelas, Jenis

Kelamin dan
Kecamatan Tahun
2023

21-06-2024

https://data.qo.id/dataset/dataset/jumlah-murid-
sekolah-menengah-pertama-swasta-menurut-kelas-
jenis-kelamin-dan-kecamatan-tah-2023

Kepala Dinas Komunikasi, Informatika,
Statistik dan Persandian Kota Palang_gka Raya

Ditandatangani secara elektronik oleh:
Kepala Dinas Komunikasi Informatika
Statistik dan Persandian Kota Palangka Raya

SAIPULLAH, SH.
NIP.19760712 200604 1 007

“Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik Badan Siber dan Sandi Negara”



https://data.go.id/instantion/kota-palangkaraya?sort=metadata_modified+desc&q=&page=3
https://data.go.id/instantion/kota-palangkaraya?sort=metadata_modified+desc&q=&page=3
https://data.go.id/instantion/kota-palangkaraya?sort=metadata_modified+desc&q=&page=3
https://data.go.id/dataset/dataset/produksi-perikanan-tangkap-menurut-kecamatan-dan-subsektor-di-kota-palangka-raya-ton-tahun-2023
https://data.go.id/dataset/dataset/produksi-perikanan-tangkap-menurut-kecamatan-dan-subsektor-di-kota-palangka-raya-ton-tahun-2023
https://data.go.id/dataset/dataset/produksi-perikanan-tangkap-menurut-kecamatan-dan-subsektor-di-kota-palangka-raya-ton-tahun-2023
https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-sekolah-murid-guru-pada-taman-kanak-kanak-tk-kota-palangka-raya-menurut-kecamatan-t-2023
https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-sekolah-murid-guru-pada-taman-kanak-kanak-tk-kota-palangka-raya-menurut-kecamatan-t-2023
https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-sekolah-murid-guru-pada-taman-kanak-kanak-tk-kota-palangka-raya-menurut-kecamatan-t-2023
https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-murid-sekolah-menengah-pertama-swasta-menurut-kelas-jenis-kelamin-dan-kecamatan-tah-2023
https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-murid-sekolah-menengah-pertama-swasta-menurut-kelas-jenis-kelamin-dan-kecamatan-tah-2023
https://data.go.id/dataset/dataset/jumlah-murid-sekolah-menengah-pertama-swasta-menurut-kelas-jenis-kelamin-dan-kecamatan-tah-2023

